
 

 

 

新年のご挨拶 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は格別のご愛顧を賜り､誠にありがとうございました｡  

ご利用いただきました全てのお客様に心より御礼申し上げます。  

本年もお客様により快適なご滞在を提供できるよう従業員一同サービスの向上に努めて参ります。 

皆様のご健勝とご多幸をお祈りすると共に、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 2026 年も皆様にとって幸多き年になりますよう心よりお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせていただきます｡  

 

ホテルマロウド筑波 スタッフ一同 

 


